
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e segg. D.Lgs. n. 82/2005. 

Comune di Baranzate 
                                                            Città Metropolitana di Milano 

 
 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 25 DEL 19/01/2026 

 
 
 

AREA AFFARI GENERALI   
SERVIZIO POLITICHE CULTURALI RICREATIVE SPORTIVE BIBLIOTECA  

 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DOTE SPORT 2024 2025 
 
 



 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e segg. D.Lgs. n. 82/2005. 

 
LA RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI 
 
Visto il decreto del Sindaco n13 del 31/12/2025 con il quale alla Dr.ssa Elena Bellone viene 
assegnato l'incarico di responsabile dell’Area Affari Generali per l'anno 2026; 
 
Viste la deliberazione di consiglio n. 46 del 29/12/2025 approvazione aggiornamento DUP 
2026-2028 e la deliberazione di consiglio n. 47 del 29/12/2025 approvazione bilancio di 
previsione 2026-2028 
 
 
Richiamati: 
 
• deliberazione di Giunta n. 1 del 08/01/2026 , esecutiva, con cui la Giunta comunale ha 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario ed ha assegnato i capitoli e gli articoli 
ai Responsabili delle Aree con valenza per ciascuno degli esercizi compresi nel triennio 
2026-2028 – 2027; 
Visto il PIAO 2025-2027 approvato con del. G.C. 25/2025 e successive modifiche con 
deliberazioni di G.C. n. 60/2025 e n. 100/2025; 
 
Visto il T.U. 267/2000; 
 
Premesso che con Delibera di Giunta Comunale 133 del 25/11/2025 è stata istituita la dote 

sport comunale anno 2025; 
 
Alla scadenza del termine (12 gennaio 2026, con 7 domande presentate, tutte valide) si è 

proceduto alla redazione della graduatoria, così determinata: 
 
 
 

 
GRADUATORI
A 

protocollo importo dote 
  
130  2026 € 250,00 
  
133   2026 € 250,00 
  
22870  2025 € 150,00 
  
22882  2025 € 250,00 
  
23091  2025 € 250,00 
  
23094  2025 € 250,00 
  
23153  2025 € 250,00 

 
 
 
Ritenuto di approvare tale graduatoria , 
 
 



 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e segg. D.Lgs. n. 82/2005. 

 
DETERMINA 

 
 
 
-Di approvare la graduatoria dote sport comunale 2025 di cui all'elenco di sopra; 
 
-Di liquidare le doti, dando atto che la somma è accantonata all'impegno   codice 1286/2025; 
 
 
- Di dare atto dell’assenza di conflitto d’interessi del responsabile del procedimento ai sensi 
dell’art. 6 bis della L. 241/190 e s.m.i., così come introdotto dalla L. 190/2012; 
  
- Che responsabile dell'istruttoria è il sig. Dott Nicola Visalli e responsabile del procedimento 
è il funzionario responsabile dell'Area AA.GG. 
  
-Si dà altresì atto che i dati contenuti nella presente determinazione sono pubblicati sul sito 
istituzionale: - ai sensi dell’art. 1, co. 32 della L. 190/12 (Anticorruzione) - ai sensi degli artt. 
37 del D.Lgs. 33/13 ((Decreto trasparenza). 
 
 
 
 
Baranzate, 19/01/2026  IL RESPONSABILE 
 AREA AFFARI GENERALI 
 Elena Bellone 
 


